
Uli, lii.A VVl'II • 

1111 1111111 11 11 IIII I IIIIIIIII 
19938-09/IM/2819-SCCUI-PCGEPRE�

VISTO il testo unico delle leggi sull'Awocatura dello Stato, approvato con Regio decreto 30 ottobre 1933, n. 
1611 e successive modificazioni; 

VISTA la legge 3 aprile 1979, n. 103, concernente modifiche all'ordinamento dell'Awocatura dello Stato e 
successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA la legge 12 gennaio 1991, n. 13, concernente la determinazione degli atti amministrativi da adottarsi 
nella forma del decreto del Presidente della Repubblica; 

VISTA la legge 14 gennaio 1994, n. 20, recante le disposizioni in materia di giurisdizione e controllo della 
Corte dei conti; 

VISTA la dichiarazione di disponibilità all'assegnazione dell'incarico manifestata dall'Awocato PALAZZO in 
data 28 settembre 2018; 

VISTA la nota in data 18 ottobre 2018, con la quale l'Awocato Generale dello Stato, acquisito il parere 
favorevole del Consiglio degli Awocati e Procuratori dello Stato reso nell'adunanza del 4 ottobre 2018, ha proposto 
l'emanazione del decreto di conferimento dell'incarico di Awocato distrettuale dello Stato di Catania, attualmente 
vacante, all'Avvocato dello Stato Angela PALAZZO, in servizio presso quella stessa sede, a decorrere dalla data del 
relativo provvedimento f3 per la durata di un quadriennio, ai sensi dell'articolo 16-bis della legge n. 103 del 1979; 

RITENUTO che il SL!ddetto Awocato è in possesso dei requisiti prescritti dall'articolo 18 della legge n. 103 
del 1979 sopracitata; 

SULLA PROPOSTA del Presidente del Consiglio dei ministri; 

DECRET A 

L'incarico di Avvocato distrettuale dello Stato di Catania è conferito all'Awocato dello Stato Angela 
PALAZZO, attualmente in servizio presso quella sede distrettuale, a decorrere dalla data del presente decreto e per 
la durata di un quadriennio, ai sensi dell'articolo 16-bis della legge 3 aprile 1979, n. 103. 

Dato a 

Il presente decreto sarà trasmesso alla Corte dei conti per la registrazione. 

ROMAAddì - 2 A PR. 2019 

,"l�.:t1,,,:r• • ..:., •·-''" w1.......,.;i.;Q ùEI MIN1�1Rl 
SE0Al!TI\RlATO GEt�Rt\LE 

UFFICIO DF.LBl!.ANCIO E PER IL� 
Di REGOLARITA' AMMINISTRATIY � 

VISTO E ANNO!Al'O A:. N. À � tS a.o"' '\ . Rcma.i-4Jlo(, �. · 

��� t-'✓ r' 

CORTE DEI CONTI 
UFF!t'Jt)CUNTROJ.1.0 AT

T
I P�'.M. 

MI\JSTERI DEI.I.A GR/STJZJA E l)i;.(il.l AHAll 1·.S,, IL 
r, DEU.A C'OOPl:RAZIONE ISTERNAZIONA!.1 

12 APR. 2019 


